
6. neděle velikonoční 14. 5. 2023
OHLÁŠKY 

• Tento víkend je přípravný víkend týmu Taxiway campu a víkendové setkání v rámci
společenství Maják, prosíme o vzájemnou modlitbu účastníků akcí a farníků. 

• Pořad bohoslužeb bude v tomto týdnu následující: od pondělí do pátku mše svaté
od 18:00, v neděli mše svaté v 8:00 a 10:00 v Kunraticích a v 11:00 v Hrnčířích. Po
mši se modlíme litanie k Panně Marii. Program v týdnu bude obvyklý. 

• Dnes v neděli 14. 5. bude příprava na biřmování jako obvykle v 17:00. 
• V pondělí 15. 5. a v úterý 16. 5. bude náboženství dětí dle rozvrhu. 
• V pondělí 15. 5. srdečně zveme na setkání v rámci programu Duchovní růst matky,

program začne jako obvykle v 19:00. 
• V úterý 16. 5. v 9:30 bude setkání maminek s malými dětmi a modlitby matek. 
• V úterý 16. 5. bude po mši sv. tichá adorace a příležitost ke zpovědi do 20:00. 
• Ve středu 17. 5. bude v 16:30 společenství mládeže. 
• Ve středu 17. 5. v 19:00 srdečně zveme na druhou přednášku o breviáři. 
• Ve čtvrtek 18. 5. bude slavnost Nanebevstoupení Páně, mše svatá v 18:00. 
• Ve čtvrtek 18. 5. po mši svaté bude modlitba nešpor z breviáře. 
• Ve čtvrtek 18. 5. bude setkání katechumenů v 19:30. 
• V pátek 19. 5. bude zkouška kapely Jakoband v 15:00. 
• Příští víkend srdečně zveme na víkendovku pro mladé od 11 do 15 let, víc informací

je na webu centra mládeže a na plakátcích na nástěnce. 
• V sobotu 20. 5. v 15:00 budou ve farním kostele pokřtěni Milena a Martin Faitovi. 
• V rámci pastorační rady jsme otevřeli téma úklidu fary. Díky adaptaci Nazareta jsou

nyní k dispozici prostory na původní staré faře, tyto prostory je ale potřeba uklízet.
Máme radost, že se již přihlásili 3 vedoucí úklidových skupin. Prosíme další ochotné
zájemce, aby se přihlásili, cílem je vytvořit alespoň osm skupin, aby neuklízely jen
skupiny, které již uklízí kostel, a nové nemusely uklízet tak často. Zvláště zveme ty,
kteří se nepodílí na dalších službách nebo se podílí jen okrajově. Čím více úklidových
skupin vytvoříme, tím méně často úklid na skupinu připadne. 

• Druhou výzvou je propagace – ve farnosti pořádáme řadu dobrých akcí, přednášek
a programů. Pokud by někomu hořelo srdce pro toto téma, prosím dejte vědět. 

• Sbírka minulou neděli byla v Kunraticích 6.611 Kč, v Hrnčířích 1.540 Kč, šlo o sbírku
na potřeby farnosti. Děkujeme všem dárcům. 

• Rádi bychom znovu upozornili na iniciativu fotbalového turnaje farností, který bude
13. 5. v Salesiánském středisku v Kobylisích. Prosíme zájemce ve věku od 15 let, aby
se přihlásili u Lukáše Hobzy, 702 980 018. Viz plakátek na vývěsce. 

• Jsou k dispozici farní zprávy na měsíc květen. 
• Po mši svaté v 10:00 srdečně zveme do velkého sálu na farní kávu. 

KALENDÁŘ 
• Neděle 14. 5. – 6. neděle velikonoční 
• Úterý 16. 5. – Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a muč., hl. patrona Čech 
• Čtvrtek 18. 5. – Slavnost Nanebevstoupení Páně 
• Neděle 21. 5. – 7. neděle velikonoční 


